Pero tornant ais temps de la dedicació d' eixa 
iglesia de Pedralbes, falta notar que la erecció del 
mencionat temple había de ser per expressa y única 
condició del rey en Jaume, baix invocació de la 
Divina Mare, María Santíssima, com digué en la 
donació de Valldaura, que no tingué lloch, y en la 
segona de certs rédits per la construcció del mo-
nestir: 

Gratis et ex certa scientia, per Nos et omnes suc-
cesores nostras... cum hac charta nostra perpetuo 
valitura, concedimus vobis dictes Regince in perpe-
tuum pro ipso tamen monasterio, cujus ecclesiam sub 
invocatione Beatce Mariae volumus erigi, et ipsius 
altare praec.ipuum ipsius insigniri vocábulo; 6,500 
solidos barchinonenses pro francho et libero alodio, 
in redditibus, quolibet anno, prout inferius contine-
tur, etc., etc. (1). 

De bon grat admetría eixa regalada condició la 
piadosa reyna fundadora, y no fora menys plasent 
al papa Joan X X I I que desde Avinyó, á X V de les 
kalendes de Novembre del any 1328, expedí, més 
que butlla, una serie de lloances á la Reyna del 

(1) Arxiu de la corona d' Aragó; extret per J . Puiggarí, Garlando, de 
Joyells, fol. 178. 
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cel ab motiu de coacedir indulgencies ais visita-
dors y benefactors de la iglesia de Santa María de 
Pedralbes: 

Joannes episcopus servus servorum Dei, Universis 
Christi fidelibus presentes litteras inspecturis, Salu-
tem et ajjostolicam benedictionem. Qum precélsa me-
ritorum insignia quibus Regina celorum virgo dei 
genitrix gloriosa sedibus prelafa sidereis quasi stella 
matutina prerut/lat, devote consider at ionis indagine, 
perscrutamur, dum etiam infra pectoris archana re-
volvimus quod ipsa utpote mater misericord)e, mater 
gratie, jñetafis árnica, humani generis consolatrix, 
pro salute (idelium, qui delictorum onere per gravan-
tur sedula exoratrix et pervigil ad Regem quem 
genuit intercedit, dig num quinpotius debitum arbi-
tramur ut ecclessias in sui honore nominis dedí
calas gratiosis remissionum prosequamur impen-
diis, et indulgent iarum muneribus honor emus. Cu-
pientes igitur ut ecclesia Monasterii SANOTE MARIE 
DE PETKAALHA ordinis Sánete Clare, Barchinonensis 
diecessts, quod per caríssimos in christo filios nostras 
Jacobum Regem, et Elisandem Reginam Aragonum 
Illustres de novo fundatum dicitur ct dot atum con-
gruis honoribus frequentetur, de omnipotentis dei 
misericordia et beatorum Petri et Pauli Apostolorum 
eius auctoritafe confisi, omnibus rere penitentibus et 
confessis qui devote eamdem ecclesiam in Quatuor 
ipsius beate Virginis ac. sancti francisci et eiusdem 
sánete Clare festivitatibus, Centum, l i l i s vero qui per 
Octavas die'arum festivitatum ecclesiam ipsam devo
te anuatim visitaoerint, et eidem manus porrexerint 
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adiutrices, singulis videlicet ipxamm festhifahm et 
Octavamm dielnis Quadraginta dies de iniunctis eis 
penitentiis nmericorditer rela.vamus. Datum Avinio-
nis X V Ms. Novembris Pontifkatw nostri. Anno Duo
decimo. 
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Sepulcro de Komía dè , . . ..^ 
Sarriá (sivo) dez Palau (?) ^